
PROCESSO SELETIVO PARA O QUADRO DE ESTAGIÁRIOS DO MINISTÉRIO 
PÚBLICO DO ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

ENSINO MÉDIO
RESULTADO E CLASSIFICAÇÃO FINAL

EDITAL Nº 04/2023 – SÃO PEDRO DO SUL
 

O PROMOTOR DE JUSTIÇA DA PROMOTORIA DE JUSTIÇA SÃO PEDRO DO SUL,

responsável pelo processo seletivo, DA PROMOTORIA DE JUSTIÇA DE SÃO PEDRO DO

SUL,  no uso das atribuições que lhe são conferidas pelo Provimento nº 66/2011-PGJ-

RS, RESOLVE:

I  o resultado final do processo seletivo de– TORNAR PÚBLICO e HOMOLOGAR

estagiários de nível médio para atuar junto à Secretaria Geral da Promotoria de

 conforme listagem abaixo: Justiça de São Pedro do Sul

RESULTADO E CLASSIFICAÇÃO FINAL 
* O DESEMPATE ESTÁ PREVISTO NO ITEM 6.3 DO EDITAL 01/2023

Classificação Nome do Candidato Nº Inscrição Nota Final Desempate

1 Luíza Menezes da Rocha 03 78 13/05/2006

2 Emiy Postal Soares 01 78 24/01/2007

3 Maria Luíza Bordin Jacques 16 78 17/04/2007

4 Aline de Fátima Silveira Flores 12 73  

São Pedro do Sul, 23 de outubro de 2023. 

HERÁCLITO MOTA BARRETO NETO,
Promotor de Justiça da Promotoria de Justiça de São Pedro do Sul,
Responsável pelo Processo Seletivo. 

PUBLICADO EM 23 de outubro de 2023

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MINISTÉRIO PÚBLICO
SECRETARIA-GERAL DA PROMOTORIA DE JUSTIÇA DE SÃO PEDRO DO SUL

Procedimento nº 00897.001.517/2023 — Procedimento de Gestão Administrativa

Rua Sete de Setembro, 362, Bairro Centro, CEP 97400-000, São Pedro do Sul, Rio Grande do Sul
Tel. (55) 32764288 — E-mail mpspedrosul@mprs.mp.br

Documento assinado digitalmente ·  Chave: 000030886146@SIN · CRC: 4.9821.6914

Procedimento 01880.000.507/2023  –  Evento 0002  –  Página 3



 

Nome:

Lotação:
Data:

Pedro Ivo Py Marques
Técnico do Ministério Público — 3436152
Secretaria-Geral da Promotoria de Justiça de São Pedro do Sul
23/10/2023 13h44min

Documento eletrônico assinado por login e senha (Provimento nº 21/2023-PGJ).

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MINISTÉRIO PÚBLICO
SECRETARIA-GERAL DA PROMOTORIA DE JUSTIÇA DE SÃO PEDRO DO SUL

Procedimento nº 00897.001.517/2023 — Procedimento de Gestão Administrativa

Rua Sete de Setembro, 362, Bairro Centro, CEP 97400-000, São Pedro do Sul, Rio Grande do Sul
Tel. (55) 32764288 — E-mail mpspedrosul@mprs.mp.br

Documento assinado digitalmente por (verificado em 23/10/2023 13:52:00):

Nome: RIO GRANDE DO SUL PROCURADORIA GERAL DE JUSTICA
Data:   23/10/2023 13:44:38 GMT-03:00

__________________________________________________________________________

Documento eletrônico assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2/2001 de 24/08/2001,
que institui a infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil. A conferência de
autenticidade do documento está disponível no endereço eletrônico:
"http://www.mprs.mp.br/autenticacao/documento"
informando a chave 000030886146@SIN e o CRC 4.9821.6914.

                                                                                                                                            1/1

Documento assinado digitalmente ·  Chave: 000030886146@SIN · CRC: 4.9821.6914

Procedimento 01880.000.507/2023  –  Evento 0002  –  Página 4


